
ماده ۱۴۳ قانون مالیاتهای مستقیم سال ۱۳۸۰
شود از سال پذيرش تا سال كه سهام آنها طبق قانون مربوط از طرف هيات پذيرش براي معامله در بورس قبول م شركت هاي
كه از فهرست نرخ ها در بورس حذف نشده در صورت كه كليه نقل و انتقالات سهام از طريق كارگزاران بورس انجام و در دفاتر

مربوط ثبت گردد معادل دهدرصد (10%) مالیات آنها بخشوده مشود.
تبصره 1:

از هر نقل و انتقال سهام و حق تقدم سهام شرکتها در بورس و همچنین سایر اوراق بهاداری که دربورس معامله مشوند،
مالیات مقطوع به میزان نیم درصد ارزش فروش سهام و حق تقدم سهام وصول و از این بابت وجه دیری به عنوانمالیات بر
درآمد نقل و انتقال سهام و حق تقدم سهام مطالبه نخواهد شد. کارگزاران بورس ملفند مالیات مزبور را به هنام هر انتقال از

انتقالدهنده وصول و به حساب تعیین شده از طرف سازمان امور مالیات کشور واریزنمایند و ظرف مدت ده روز از تاریخ
انتقال رسید آن را به همراه فهرست حاوی تعداد و مبلغ فروش سهام و حق تقدم سهام مورد انتقال به اداره امور مالیات محل

ارسالدارند.
تبصره 2:

از هر نقل و انتقال سهام و سهمالشرکه و حق تقدم سهام و سهمالشرکه شرکا در سایر شرکتها مالیات مقطوع به میزان
چهاردرصد (4%)ارزش اسم آنها وصول مشود. از این بابت وجه دیری بهعنوان مالیات بر درآمد نقل و انتقال فوق مطالبه

نخواهد شد. انتقال دهندگان سهام وسهمالشرکه و حق تقدم سهام ملفند قبل از انتقال، مالیات متعلق را به حساب سازمان امور
مالیات کشور واریز کنند. ادارات ثبت یا دفاتر اسناد رسم ملفند در موقع ثبت تغییرات یا تنظیم سند انتقال حسب مورد

گواه پرداخت مالیات متعلق را اخذ و ضمیمه پروندهمربوط به ثبت یا انتقال کنند.
تبصره 3:

در شرکتهای سهام پذیرفته شده در بورس اندوخته صرف سهام مشمول مالیات مقطوع به نرخ نیم درصد (0.5%) خواهد بود
و به ایندرآمد مالیات دیری تعلق نمگیرد. شرکتها ملفند ظرف س روز از تاریخ ثبت افزایش سرمایه آن را به حساب

سازمان امور مالیات کشور واریزکنند. 
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